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W ostatnim czasie zwiększyła się w Polsce ilość tragicznych wypadków związanych
z przewozem towarów niebezpiecznych w cysternach. Do większości z nich dochodziło na zakrętach
lub łukach drogi. Częstotliwość wypadków była przesłanką dla opracowania wydawnictwa mającego
uświadomić uczestnikom transportu ten specyficzny rodzaj zagrożenia.

Pod pojęciem ROLLOVER rozumiemy wypadek, podczas którego pojazd przewraca się na dach, lub
w szerszym rozumieniu także i na bok pojazdu. W czasie zdarzenia może dojść do przekoziołkowania
pojazdu, jednak w przypadku pojazdów ciężarowych zazwyczaj nie mamy do czynienia z pełnym
obrotem (utrudnia to zarówno kształt pojazdu jak i zachowanie się zarówno ładunku jak
i podzespołów technicznych). Ze względu na kształty pojazdów oraz ich bezwładność wypadki takie
mają zazwyczaj tragiczny przebieg.

Zagadnienie prewencji rollover zostało wprowadzone do prezentacji w ramach e-learningu
prowadzonego przez wydawnictwo emerpress (www.elearning.baza-wiedzy.edu.pl).

Źródło: http://www.towary-niebezpieczne.pl/

http://laboratoria.net/aktualnosci/15691.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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